СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
от 31.01.2016 года
                                                                            №29

Об утверждении плана работы Сельской Думы

МО сельского поселения «Село Чипляево»

Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Сельской Думы МО  сельского поселения «Село   Чипляево»   .

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения
"Село Чипляево"
С.И.Аношенков